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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2024
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (6939828) Втора МФЛ 23/24
Коло: 12-12
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
Пол: Све
Тип на фудбалска игра: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 8

Втора МФЛ 23/24

12.Коло

12.11.2023ГФК ОХРИД ЛИХНИДОС - ФК
БЕСА 1976  -:-

Трпчевски Стојанче
(Кавадарци)

Дишлиевски Давор
(Кавадарци)

Ангелов Зоран
(Неготино)

Клочовски Васил (Битола)Гелов Ангел
(Кавадарци)

СРЦ ,, БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ,, -
ОХРИД

13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Бошевски Васко (Битола)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

12.11.2023ФК ТЕТЕКС 1953 - ФК ПЕЛИСТЕР
АД  -:-

Качевски Јован
(Струга)

Бакрачески Разме
(Струга)

Ристоски Климент
(Струга)

Салихи Бурханедин (Куманово)Левески Димитар
(Охрид)

Игралиште на АМС СЦ Тетово 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Стевковски Боби (Скопје)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

12.11.2023АД ФК Башкими 1947 Куманово -
ФК АРЕСИМИ-1973  -:-

Стојановски Марјан
(Кичево)

Зеќири Осман
(Кичево)

Идризи Идриз
(Тетово)

Величковски Бранко (Крива
Паланка)

Ибраими Бардхиљ
(Тетово , Р.
Македонија)

Стадион Башкими 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Џинев Ристо (Нов Дојран)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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12.11.2023ФК ПОБЕДА АД - ФК СКОПЈЕ АД
-:-

Ристовски Доне
(Гевгелија)

Костадинов Стојан
(Струмица)

Манчев Кирил
(Валандово)

Ангелов Сашко (Кочани)Јовановски Јордан
(Гевгелија)

Стадион „Гоце Делчев“ Прилеп 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Леов Борис (Велес)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

12.11.2023ГФК ОСОГОВО - ГФК ВАРДАР
Неготино  -:-

Илиоски Влатко
(Прилеп)

Мишески Иле
(Прилеп)

Смилкоски Марјан
(Прилеп)

Фидановски Горанчо (Скопје)Смоквоски Кирил
(Прилеп)

Градски стадион Кочани 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Салаи Фатмир (с. Челопек ,
Тетово)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

12.11.2023ФК БЕЛАСИЦА АД - ФК
КАРАОРМАН 2017  -:-

Ѓорѓиевски Владимир
(Битола)

Митревски Владимир
(Битола)

Василевски Дарко
(Битола)

Ангелески Горан (Прилеп)Котевски Дарко
(Битола)

Стадион „Младост“ Струмица 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Јонузи Нагиб (Врапчиште)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

12.11.2023ЗФК НОВАЦИ 2005 - ФК КОЖУФ
ГЕВГЕЛИЈА  -:-

Младеновски Дејан
(Скопје)

Николов Филип
(Скопје)

Милошевски Горан
(Скопје)

Тодоровски Жарко (Охрид)Божиновски Христијан
(Скопје)

Игралиште с. Новаци 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Матески Дарко (Охрид)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

12.11.2023ФК КАМЕНИЦА САСА - ФК
ДЕТОНИТ ПЛАЧКОВИЦА  -:-

Бартон Јосип (Скопје) Димитријевиќ Дејан
(Скопје)

Видиниќ Дарко
(Скопје)

Шуклев Благој (Стојаково)Василевски
Александар (Скопје)

Градски стадион  Македонска
Каменица

13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Зафиров Венцо (Штип)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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